
UCHWAŁA NR XIX/146/2012
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebiechówna lata 2013-2018 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 ust. l pkt l, art. 229, art. 230 ust. l i art 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1) ) w związku z art. 121 ust. 8 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. 2009 r. Nr 157, poz. 
1241 z późn. zm.) i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.2) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Uchwalić Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Trzebiechów na lata 2013-2018 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłat zobowiązań na lata 2013-2018 zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2013-2018, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. l. Upoważnić Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Upoważnić Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr III/12/2010 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 22 grudnia 2010r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebiechów na lata 2011 -2016 z późniejszymi zmianami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Okińczyc

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567.

Id: F4B124CF-6EF5-4C12-B030-0A56D2612769. Uchwalony Strona 1



Wieloletnia Prognoza Finansowa
GMINY TRZEBIECHÓW NA LATA 2013 - 2018

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/146/2012 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 14 grudnia
2012r.

Wyszczególnienie

symbol

Formuła

Wykonanie 2010

Wykonanie 201 1

Plan 3 kw. 2012

1) Wykonanie 201 2

2013

2014

2015

2016

2017

2018

Dochody ogółem

1

J1a)+(1t>]

9 347 952,00

9 570 970,45

10140520,40

10660000,00

9088100,00

8771 000,00

8 482 000,00

8 567 000,00

9 269 898,00

9 300 000,00

z tego:

dochody bieżące

1a

8 598 842,00

8256190,45

8 403 434.40

8 770 600,00

8 569 832,00

8 621 000,00

8 352 000,00

8 447 000,00

9 149898,00

9 200 000,00

w tym:

środki na programy,
projekty lub zadania

finansowane z udziałem
środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy

1aue

0,00

0,00

28 892,40

28 692,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

1a1

0,00

0,00

28 892,40

28 892,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dochody majątkowe

1b

749110,00

1 314 780,00

1 737 086,00

1 889 400,00

518268,00

150000,00

130000,00

120000,00

120000,00

100000,00

w tym:

ze sprzedaży majątku

1c

216008,00

238 476,23

250 000,00

90 000,00

150000,00

150000,00

130000,00

120000,00

120000,00

0,00

środki na programy,
projekty lub zadania

finansowane z udziałem
środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2

1due

350 590,00

782 906,00

1 004 102,00

1 004 102,00

368 268,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Id

350 590,00

782 906,00

1 004 102,00

1 004 102,00

368 268,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona 1

Id: F4B124CF-6EF5-4C12-B030-0A56D2612769. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

symbol

Formuła

Wykonanie 2010

Wykonanie 201 1

PlanSkw. 2012

1) Wykonanie 2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

Wydatki ogółem

27

I10M241

11 114977,00

8 760 245.00

9 732 689,40

10241 797,36

8 651 550,00

8 483 600,00

8194600,00

8 279 600,00

8 982 498,00

9 203 240,94

z tego:

Wydatki bieżące
razem

24

PWH

8522719,00

7 985 763,00

8 322 905,40

8 650 927,36

8 372 300,00

7 772 600,00

7 974 600,00

8169600,00

8 739 570,00

9 005 700,00

z tego

Wydatki bieżące
(bez odsetek i

prowizji od:
kredytów i

pożyczek oraz
wyemitowanych

papierów
wartościowych)

2

8 474 278,00

7 83$ 950,00

8 249 905,40

8 577 927,36

8 302 300,00

7 732 600,00

7946100,00

8154600,00

8 725 870,00

9 000 000,00

w tym:

z tytułu
gwarancji i
poręczeń

2c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

gwarancje i
poręczenia

podlegające
wyłączeniu z
limitów spłaty

zobowiązań z art.
243ufp/169sufp

2d

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na pokrycie
ujemnego wyniku

finansowego
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

2g

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na projekty
realizowane przy
udziale środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt
2

2f

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

w tym'

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

2f1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki bieżące na
obsługę długu

7b

48441,00

148813,00

73 000,00

73 000,00

70 000,00

40 000,00

26 500,00

15000,00

13700,00

5 700,00

w tym:

odsetki i
dyskonto

7b1

48 441 ,00

148813,00

73 000,00

73 000,00

70 000,00

40 000,00

26 500,00

15000,00

13700,00

5 700,00

Wydatki majątkowe

10

2 592 258,00

774 482,00

1 409 784,00

1 590 870,00

279 250,00

711 000,00

220 000,00

110000,00

242 928,00

197 540,94

w tym:

na projekty
realizowane przy

udziale środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

10b

0,00

185118,00

654 000,00

641 118,00

154000,00

504 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

10b1

0,00

185118,00

354 000,00

341 118,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona

Id: F4B124CF-6EF5-4C12-B030-0A56D2612769. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

symbol

Formuła

Wykonanie 2010

Wykonanie 201 1

Plan 3 kw. 2012

1} Wykonanie 2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

Wynik budżetu

28

HH27]

-1 767 025,00

810725,45

407 831 ,00

418202,64

436 550,00

287 400,00

287 400,00

287 400,00

287 400,00

96 759,06

Dochody bieżące -
wydatki bieżące

25

HaHM]

76 123,00

270 427,45

80 529,00

119672,64

197 532,00

848 400,00

377 400,00

277 400,00

410328,00

194300,00

Przychody budżetu

29

|4.1l+[4.2]+[S]+[11l

2 577 083,00

475941,00

1 039181,30

1 011 299,35

1 062 270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Nadwyżka
budżetowa z lat

ubiegłych
angażowana w
budżecie roku

bieżącego

4.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie deficytu
budżetu

4.1a

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wolne środki, o
których mowa w

art. 217 ust. 2 pkt 6
ufp, angażowane w

budżecie roku
bieżącego

4.2

148411,00

251 839,00

200181,30

200181,30

95 270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

w tym:

na pokrycie deficytu
budżetu

4.2a

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kredyty, pożyczki,
sprzedaż papierów

wartościowych

11

2 428 672,00

224 102,00

839 000,00

811 118,06

967 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie deficytu
budżetu

11a

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne przychody nie
związane z

zaciągnięciem
długu

5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie deficytu
budżetu

Są

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona

Id: F4B124CF-6EF5-4C12-B030-0A56D2612769. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

symbol

Formuła

Wykonanie 2010

Wykonanie 201 1

PlanSkw. 2012

1} Wykonanie 201 2

2013

2014

2015

2016

2017

2018

Rozchody budżetu

30

[D4*M

552 014,00

1 099 553,00

1 447 012.30

1 429 502,00

1 498 820.00

287 400,00

287 400,00

287 400,00

287 400,00

96 759,06

z tego:

Rozchody z tytułu
spłaty rat

kapitałowych oraz
wykupu papierów

wartościowych

7a

552014,00

1 099 553,00

1 447 012,30

1 429 502,00

1 498 820,00

287 400,00

287 400,00

287 400,00

287 400,00

96 759,06

w tym:

kwota wyłączeń z
art. 243 ust. 3 pkt 1

ufp oraz art, 169
ust. 3 sufp

przypadająca na
dany rok

budżetowy

7a1

350 590,00

871 465,00

1 159080,69

1 141 080,00

428 268,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne rozchody (bez
spłaty długu np.

udzielane pożyczki)

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota długu

13

3272014,00

2 396 563,00

1 788 550,70

1 778179,06

1 246 359,06

958 959,06

671 559,06

384159,06

96 759,06

0,00

w tym:

dług spłacany
wydatkami

(zobowiązania
wymagalne, umowy

zaliczane do
kategorii kredytów i

pożyczek, itp.)

13a

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Łączna kwota
wyłączeń z art. 170

ust. 3 sufp

14

2 372 990.00

1 665 627,00

654 000,00

641 118,00

154000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

wskaźniki z art. 169/170 sufp

Zadłużenie/dochód
y ogółem - max

60% z art. 170 sufp
(bez wyłączeń)

18

([131)11]

35.00%

25,04%

17,64%

16,68%

13,71%

10,93%

7,92%

4,48%

1,04%

0,00%

Zadłużenie/dochód
y ogółem - max

60% z art. 170 sufp
(po uwzględnieniu

wyłączeń)

18a

([13HHD11]

9,62%

7,64%

11,19%

10,67%

12,02%

10,93%

7,92%

4,48%

1 ,04%

0,00%

Planowana łączna
kwota spłaty

zobowiązań/dochód
y ogółem - max

15% z art. 169 sufp
(bez wyłączeń)

19

(j7a]+[7b1]+[2c])/in

6,42%

13,04%

14,99%

14,09%

17,26%

3,73%

3,70%

3,53%

3.25%

1,10%

Planowana łączna
kwota spłaty

zobowiązań/dochód
y ogółem - max

15% z art. 169 sufp
(po uwzględnieniu

wyłączeń)

19a

(i7a]+[7bl]+[2cH2d]-
[7ai])/[i]

2,67%

3,94%

3,56%

3,39%

12,55%

3,73%

3,70%

3,53%

3,25%

1,10%

Kwota zobowiązań
związku

ws półtwo rzo n ego
przez jst

przypadających do
spłaty w danym

roku budżetowym
podlegająca

doliczeniu zgodnie
z art. 244 ufp

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona

Id: F4B124CF-6EF5-4C12-B030-0A56D2612769. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

symbol

Formuła

Wykonanie 2010

Wykonanie 2011

Plan 3 kw. 2012

1) Wykonanie 201 2

2013

2014

2015

2016

2017

2018

wskaźniki z art. 243 ufp

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, o

której mowa w art.
243 w danym roku

20

tt1aH24Mlc])/ii]

3,13%

5,32%

3,26%

1,97%

3,82%

11,38%

5,98%

4,64%

5,72%

2,09%

Maksymalny
dopuszczalny

wskaźnik spłaty z
art. 243 ufp

20a

Średnia z trzech
poprzednich lat [20)

3,13%

5,32%

3,26%

1,97%

3,90%

4,13%

6,15%

7,06%

7,33%

5,45%

Maksymalny
dopuszczalny

wskaźnik spłaty z
art. 243 ufp (z

wykonaniem za rok
N-1)

20b

średnia z trzech
poprzednich lat [20]

3,13%

5,32%

3,26%

1,97%

3,47%

3,70%

5,72%

7,06%

7,33%

5,45%

Relacja planowanej
łącznej kwoty spłaty

zobowiązań do
dochodów (ze

związkiem oraz bez
wyłączeń)

21

(I7a]+[7bl]*[2c]+[l5iy
[']

6,42%

13,04%

14,99%

14,09%

17,26%

3,73%

3,70%

3,53%

3,25%

1,10%

Spełnienie
wskaźnika
spłaty z art.
243 ufp po

uwzględnieniu
art. 244 ufp

(bez wyłączeń)
(planistyczne-

go)

2la

[21]<=[20a]

TAK

TAK

TAK

TAK

NIE

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Spełnienie
wskaźnika
spłaty z art.
243 ufp po

uwzględnieniu
art. 244 ufp

(bez wyłączeń)
(z wykonaniem

za rok N-1 }

21b

[21]<=[20b]

TAK

TAK

TAK

TAK

NIE

NIE

TAK

TAK

TAK

TAK

Relacja planowanej
łącznej kwoty spłaty

zobowiązań do
dochodów (po
uwzględnieniu
wyłączeń UE)

22

(Paj+[7bl]+!2c]+[l5j.
[2dH7alMH

2,67%

3,94%

3,56%

3.39%

12,55%

3,73%

3,70%

3,53%

3,25%

1,10%

Spełnienie
wskaźnika
spłaty z art.
243 ufp po

uwzględnieniu
art. 244 ufp (po
uwzględnieniu
wyłączeń U E)

(planistycznego
)

22a

[22)«[20a]

TAK

TAK

TAK

TAK

NIE

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Spełnienie
wskaźnika
spłaty z art.
243 ufp po

uwzględnieniu
art. 244 ufp (po
uwzględnieniu
wyłączeń UE)
(z wykonaniem

za rok N-1)

22b

I22]<=[20bl

TAK

TAK

TAK

TAK

NIE

NIE

TAK

TAK

TAK

TAK

Informacja z art. 226 ust. 2

na wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

2a

3 848 885,00

3 698 235,00

4 01 1 626.00

4 01 1 626,00

4 282 955,00

4 300 000,00

4 350 000,00

4 440 000,00

4 450 000,00

4 460 000,00

związane z
funkcjonowaniem

organów J ST

2b

1 273 295,00

1 261 925,00

1 485 333,00

1 485 333,00

1 562 045,00

1 430 000,00

1 450 000,00

1 480 000,00

1 510000,00

1 540 000,00

wydatki bieżące
objęte limitem art.

226 usl. 4 ufp

2e

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki majątkowe
objęte limitem art.

226 ust. 4 ufp

10a

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

504 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona

Id: F4B124CF-6EF5-4C12-B030-0A56D2612769. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

symbol

Formuła

Wykonanie 2010

Wykonanie 201 1

Plan 3 kw. 2012

1) Wykonanie 2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

Kwoty nadwyżki
budżetowej planowanej

w poszczególnych
latach objętych

prognozą **

16

0,00

0,00

0,00

0,00

436 550,00

287 400,00

287 400,00

287 400,00

287 400,00

96 759,06

Wartość przejętych
zobowiązań

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

w tym;

od spzoz

17a

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwoty ujęte w prognozie dochodów, wydatków i długu związane ze spłatą zobowiązań przejętych od spzoz

Dochody budżetowe z
tytułu dotacji celowej z

budżetu państwa o
której mowa w art. 196
ustawy o działalności

leczniczej

17c

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wysokość zobowiązań
podlegających

umorzeniu, o którym
mowa w art. 1 90

ustawy o działalności
leczniczej

17d

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na spłatę
przejętych zobowiązań
spzoz likwidowanego

na zasadach
określonych w
przepisach o

działalności leczniczej

17e1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na spłatę
przejętych zobowiązań

spzoz przekształconego
na zasadach

określonych w
przepisach o

działalności leczniczej

17e2

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

w tym:

na spłatę przejętych
zobowiązań spzoz

przekształconego na
zasadach określonych

w przepisach o
działalności leczniczej,

w wysokości w jakiej
nie podlegają

sfinansowaniu dotacją z
budżetu państwa

17e21

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie Strona

Id: F4B124CF-6EF5-4C12-B030-0A56D2612769. Uchwalony Strona 7



Strona

Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/146/2012 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 14 grudnia

2012r.

Nazwa i cel
Rozdział

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca

Okres realizacji

od do

Przedsięwzięcia ogółem

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

1) programy, projekty lub zadania (razem)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3, (razem)

- wydatki bieżące

Centrum Spotkań Wsi Mieszkowe. Borek i Trzebiechów - Stworzenie miejsc
spotkań dla mieszkańców miejscowości Urząd Gminy 2012 2013

- wydatki majątkowe

Centrum Spotkań Wsi Mieszkowe. Borek i Trzebiechów - Stworzenie miejsc
spotkań dla mieszkańców miejscowości

Centrum Spotkań wsi Swarzynice - Stworzenie miejsc spotkań dla mieszkańców
miejscowości

Centrum Spotkań wsi Swarzynice - Stworzenie miejsc spotkań dla mieszkańców
miejscowości

Centrum Spotkań wsi Swarzynice - Stworzenie miejsc spotkań dla mieszkańców
miejscowości

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

2012

2012

2012

2012

2013

2014

2014

2014

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem)

Łączne nakłady
finansowe

551 060,00

0,00

551 060,00

551 060,00

0,00

551 060,00

551 060,00

0,00

0,00

551 060,00

0,00

551 060,00

0,00

0,00

0,00

Limit 20 13

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

Limit 201 4

504 000,00

0,00

504 000,00

504 000,00

0,00

504 000,00

504 000,00

0,00

0,00

504 000,00

0,00

504 000,00

0,00

0,00

0,00

Id: F4B124CF-6EF5-4C12-B030-0A56D2612769. Uchwalony Strona 8



Strona

Limit 201 5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 20 18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit zobowiązań

524 000,00

0,00

524 000,00

524 000,00

0,00

524 000,00

524 000,00

0,00

0,00

524 000,00

0,00

524 000,00

0,00

0,00

0,00

Id: F4B124CF-6EF5-4C12-B030-0A56D2612769. Uchwalony Strona 9



Strona

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lita i b) (razem)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania
jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem)

- wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F4B124CF-6EF5-4C12-B030-0A56D2612769. Uchwalony Strona 10



Strona

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F4B124CF-6EF5-4C12-B030-0A56D2612769. Uchwalony Strona 11



Zbiorczo przedsięwzięcia

Rok

łączne nakłady finansowe
limit zobowiązań

2013
2014
2015
2016
2017
2018

Zbiorczo

Razem

551 060,00
524 000,00

20 000,00
504 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki bieżące

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki
majątkowe

551 060,00
524 000,00

20 000,00
504 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1} programy, projekty lub zadania (razem)

Razem

551 060,00
524 000,00

20 000,00
504 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki bieżące

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki
majątkowe

551 060,00
524 000,00

20 000,00
504 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w
latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia

ciągłości działania jednostki i których płatności
przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem)

Razem

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki bieżące

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki
majątkowe

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3) gwarancje i
poręczenia

udzielane przez
jednostki

samorządu
terytorialnego

(wydatki bieżące

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Strona 1

Id: F4B124CF-6EF5-4C12-B030-0A56D2612769. Uchwalony Strona 12



Zbiorczo programy, projekty lub zadania

Rok

łączne nakłady finansowe a
limit zobowiązań a

2013 a
2014 a
2015 a
2016 a
2017 a
2018 a

a) programy, projekty lub zadania związane z
programami realizowanymi z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Razem

551 060,00
524 000,00

20 000,00
504 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki bieżące

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki
majątkowe

551 060,00
524 000,00

20 000,00
504 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

b) programy, projekty lub zadania związane z
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem)

Razem

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki bieżące

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki
majątkowe

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż
wymienione w lit. a i b) (razem)

Razem

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki bieżące

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

wydatki
majątkowe

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Strona

Id: F4B124CF-6EF5-4C12-B030-0A56D2612769. Uchwalony Strona 13



a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

Wykaz przedsięwzięć Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

L.p.

i.[b]

1.[m]

2.[m]

3-[m]

4.[m]

Nazwa i cel
Okres realizacji

od do
Rozdz. Jednostka odpowiedzialna

lub koordynująca

Razem

- wydatki bieżące

Centrum Spotkań Wsi Mieszkowe. Borek i Trzebiechów - Stworzenie
miejsc spotkań dla mieszkańców miejscowości 2012 2013 Urząd Gminy

- wydatki majątkowe

Centrum Spotkań Wsi Mieszkowo. Borek i Trzebiechów - Stworzenie
miejsc spotkań dla mieszkańców miejscowości

Centrum Spotkań wsi Swarzynice - Stworzenie miejsc spotkań dla
mieszkańców miejscowości

Centrum Spotkań wsi Swarzynice - Stworzenie miejsc spotkań dla
mieszkańców miejscowości

Centrum Spotkań wsi Swarzynice - Stworzenie miejsc spotkań dla
mieszkańców miejscowości

2012

2012

2012

2012

2013

2014

2014

2014

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Łączne nakłady
finansowe

551 060,00

0,00

0,00

551 060,00

0,00

551 060,00

0,00

0,00

Limit zobowiązań

524 000,00

0,00

0,00

524 000,00

0,00

524 000,00

0,00

0,00

Suma limitów
wydatków

przyjętych w
latach WPF

524 000,00

0,00

0,00

524 000,00

0,00

524 000,00

0,00

0,00

Strona
Id: F4B124CF-6EF5-4C12-B030-0A56D2612769. Uchwalony Strona 14




